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Asking For Help 
By Awakencordy 

 
 

 

Fandom:  Supernatural 
 

Çift:   Dean/Castiel 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  Castiel meleklerin iç savaşında yardıma ihtiyacı olduğunda Dean'e sormaya çalışır. 
 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
“Sonra da tabii ki ben yendim ve 200 kazandım!” 
 
Dean coşkuyla dün geceyi anlatıyorken meleğinin dalgınca ileriyi izlediğini gördüğünde 
devam eder: 
 
“Sonra da barın ortasında soyundum ve 5 kızla birlikte erkek arkadaşlarının önünde 
seviştim.. Ne güzel yapmışım, değil mi Cas?” 
 
Cas soru tonuyla başını ona çevirip onaylayınca Dean gülerek birasını yatağın başına 
bırakır ve karşı yatakta oturmuş meleğin gözlerine bakarak sorar: 
 
“Sökül.. Ne oldu?” 
 
Castiel kaşlarını çattığında Dean onu izliyor, devam eder: 
 
“Bir şey var, normalde benden kopmazsın Cas..” 
“Senden kopmadım, aramızdaki bağ-“ 
“Sonsuz ve her şey, evet biliyorum.. Ama kafan burada değil.. Neler oluyor?” 
 
Cas bakışlarını kaçırdığında Dean duvardaki saate bir bakış atarak Sam’in pizzalarla 
dönmesine 15 dakika kaldığı sonucuna varır, ardından kalkıp Cas’ın yanına otururken 
sorar: 
 
“Hey.. Söyle hadi, ne oldu?” 
 
Castiel sessiz, Dean’in eline tutuşturduğu bira şişesinin boynuyla oynuyor, etiketi 
tırnaklıyorken Dean uzanarak şişeyi onun elinden alır ve kendininkinin yanına koyar, 
tekrar ona döndüğünde onu izleyen mavi gözleri bulurken hafifçe gülümsediğinde Cas 
cevaplar: 
 
“Yardıma ihtiyacım var Dean.” 
 
Dean başını sallayıp ne istediğini sorduğunda Cas kaşlarını çatar, ardından tekrarlar: 
 
“Dean, yardım, yukarıda.. Meleklerle-“ 
“Tamam, nedir?” 
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Castiel tekrar afallayınca Dean problemi anlamış, ona bakarak sorar: 
 
“Hayır diyeceğimi mi düşünüyorsun?” 
 
Cas bununla önüne döndüğünde Dean kızdığını hissediyor, dudaklarını büzdüğünde Cas 
ona dönerek açıklar: 
 
“Cennet ve meleklerle bir daha iş yapmak istemeyen sendin, sen söyledin-“ 
“Senden bahsetmiyordum Cas! Sen istediğinde elbette gelirim, elbette geliriz!” 
“Ama-“ Dean iç çeker, uzanarak bunu tek bir kez yapacağına dair kendi kendine söz 
verirken onu yüzünün iki tarafından tutar, başını sıkarken gözlerine bakıyor, konuşur: 
“Cas, sen ailedensin, tamam mı? Bobby bizi çağırsa uçarak oraya gideriz.. Sen bizi 
çağırsan senin için de her şeyi bırakırız-sakın bana zahmet ayağına yatma..” 
 
Cas ağzını kapattığında Dean onaylar, ardından tutuşu biraz gevşeyerek devam eder: 
 
“Hem.. Aramızdaki bağ falan, değil mi?” 
 
Castiel ona bakarken Dean elini indirir, sonra önüne dönerken bu sefer Castiel uzanarak 
onun yüzünü elleri arasına alır, konuşmadan gözlerine bakarken Dean onun kesintisiz 
bakışlarından işte bu yüzden nefret ediyor, kendini dünyada tek gibi hissediyorken derin 
bir nefes aldığında havanın titremesiyle gözlerini kırpıştırır, o sırada Cas ellerini çekerken 
kapı dan diye açılıp Sam tüm asaletiyle içeri girdiğinde Dean toparlanarak önüne döner.. 
 

The end 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
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